CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE TRIBUTIL
DETERMINAZIONE

Oggetto: RIMBORSO AL COMUNE DI CAMPOLI DELL MONTE TABURNO DELLA
QUOTA RELATIVA ALL’IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI- ANNO
2008 ,ERRONEAMENTE VERSATA A QUESTO COMUNE, PER IMMOBILI
RICADENTI NEL TERRITORIO DI CAMPOLI DEL MONTE TABURNO.

L'anno 2014 .

PREMESSO

CONSIDERATO

YISTO

VISTA

addi 12 del mese di _Febbraio ,alleore  12.00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE/CAPO SETTORE

che con apposita istanza presentata dalla signora Viglione Gerarda nata a
Campoli del Monte Taburno (BN) il 25.07.1947.¢ stata richiesta la restituzione
della somma complessiva di di €. 451,00 , versata a titolo d’1.C.I. a Comune
incompetente relativa all anno d’imposta 2008;

che per I'istanza trasmessa, 1'ufficio preposto, dopo un accurato controllo, ha
ritenuto  opportuno procedere all’accertamento dell’ubicazione dei relativi
immobili, constatando che il contribuente suddetto, risulta essere proprietario di
un solo immobile nel territorio del Comune di Terracina e che il versamento
effettmato relativo all’anno d'imposta 2008 risulta essere in eccedenza; inoltre il
suindicato contribuente ha formulato per conoscenza al Comune suddetto | la
richiesta di trasferimento d’ufficio dell’imposta [.C.1., allegando le fotocopie
relative al versamento erroneamente versato a questo Comune;

il D.Lgvo 18 agosto 2000, n. 267;

la Delibera di G.C. n. 343 del 13.09.2013, che indica quale funzionario
responsabile 1.C.1., la D.ssa Ada Nasti;




VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilita:
VISTO il D.Lgvo 30 dicembre 1992, n. 504 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il vigente Statuto;
VISTO I’art.19 del regolamento ICL
VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Ritenuta la propria competenza;
DETERMINA
1. di corrispondere al Comune di Campoli del Monte Tabumo { BN) , I'timporto di €. 451,00

peri motivi citati in premessa;

2. di impegnare la spesa di €. 451,00 , al capitolo 1000 : “Rimborso di tributi non dovuti
del bilancio anno 20147, ove la somma risulta riportata e disponibile;
3. di dare atto che il presente provvedimento:
> E esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;
> Va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale
per il tramite la Segreteria Generale;
> Va annotata nel registro delle determinazioni, conservato agli atti
dell’intestato Dipartimento — Segreteria Generale.
# Viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di
contabilita;
» Va pubblicata all’Albo Pretorio on — line del Comune ai sensi
dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69;
IL RESPO E DEL. PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE/CAPO SETTORE

( Istr\Gg. tpj\ﬁg%erﬂ (% v)gﬁ}f”? ( Ist Dn Amim. }fa M ASSlH?IC%ﬂ\J(HBHZ)

/ [ ~ i
LM /i ,/qu’&ﬁ '_v’ SIS

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi deil'art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Terracina, _ /3 - 07 Sz A IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

( Dr.ssa Ada Nasti)

A



Dati relativi agli obblighi di cui all’articolo 26 del D.L. n. 33/2013

Oggetto Rimborso I.C.1. 2008
Beneficiario Comune di Campoli del Monte Taburno (BN)
Sede Pza A. La Marmora, 24 — 82030
CE/P.IVA 80005880622
Importo (IVA inclusa) €. 451,00 ( quattrocentocinquantuno)

Unitd organizzativa

Dipartimento Finanziario — Settore Entrate

Resp. Procedimento

Istr. Cont. Valeria de Bonis

Modalita selezione




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici_ Statistici
Titole Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mece 1 2 3 4

2014 H 01 04 08 00001000

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140000323 0 13.02.2014
Atto
Tipo Nuntero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 27 12.02.2014

228751 COMUNE DI CAMPOLI
Per:

RIMBORSO QUOTA RELATIVA ALL'ICT ANNO 2008 ERENEAMENTE VERSATA A QUESTO COMUNE

Importo Atwale  Euro 451,00
Importo Iniziale Euro 451,00

Previsione Attuale 45.000,00
EImpegnato sul CAP 245412
Differenza 42.505,88

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNC TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI'13.02.2014

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata inserita il giorno_« 23 anqg  sull’Albo Pretorio on-line del
Comune (all'indirizzo:http://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dellart. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

553
Faae)
o
I 4
i

Terracina, 2 [ FEB.

LA SEGRETERIA GENERALE




